
SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 
 
 

Số: 22/QĐ-THPTNK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Vĩnh Bảo, ngày 03 tháng 3 năm 2025 
  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiểm tra hoạt động sư phạm nhà giáo kỳ 2 năm học 2024-2025 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 
 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung 

học phổ thông và phổ thông nhiều cấp học; 

Căn cứ Công văn số 3935/BGDĐT-GDTrH, ngày 30 tháng 7 năm 2024 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung 

học năm học 2024-2025; 

Căn cứ Công văn số 2474/SGDĐT-GDTrH ngày 16 tháng 8 năm 2024 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng hướng dẫn về việc thực hiện nhiệm vụ giáo 

dục trung học năm học 2024-2025; 

Căn cứ Công văn số 2000/SGDĐT-TTr ngày 15 tháng 9 năm 2021 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ;  

Căn cứ Kế hoạch số 88/KH-THPTNK ngày 28/9/2024 của trường THPT 

Nguyễn Khuyến về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 89/KH-THPTNK ngày 30/9/2024 của trường THPT 

Nguyễn Khuyến về Kế hoạch công tác kiểm tra nội bộ năm học 2024-2025; 

Căn cứ Quyết định số 126/QĐ-THPTNK, ngày 09 tháng 10 năm 2024 của 

trường THPT Nguyễn Khuyến về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 

2024-2025; 

Căn cứ vào đặc điểm tình hình và yêu cầu nhiệm vụ trong việc thực hiện 

quy chế chuyên môn và giảng dạy; 

Theo đề nghị của Ban kiểm tra nội bộ và Văn phòng trường THPT Nguyễn 

Khuyến. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập tổ kiểm tra hoạt động sư phạm nhà giáo là thành viên 

của Ban kiểm tra nội bộ và tổ chuyên môn (Có danh sách kèm theo); tổ kiểm tra 

được sử dụng giáo viên cốt cán tham gia và được sự đồng ý của Ban kiểm tra nội 

bộ trường; Giao cho tổ trưởng chuyên môn xây dựng lịch kiểm tra thông báo công 

khai; 



Điều 2. Nội dung kiểm tra: Đánh giá các lĩnh vực: Phẩm chất chính trị, đạo 

đức, lối sống; Thực hiện quy chế chuyên môn; Nghiệp vụ tay nghề; Dự giờ thực 

tế 02 tiết (theo hướng dẫn của Ban kiểm tra nội bộ); 

Điều 3. Tiến hành kiểm tra hoạt động sư phạm nhà giáo thuộc các tổ 

chuyên môn; thời gian và tiến độ kiểm tra trong học kỳ 2 và tập trung vào tháng 3, 

tháng 4 năm 2025, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo; 

Thời gian hoàn thành và nộp hồ sơ về Ban kiểm tra nội bộ sau kiểm tra 

chậm nhất 10 ngày; 

Điều 4. Ban kiểm tra nội bộ, Tổ kiểm tra, văn thư, kế toán, các bộ phận có 

liên quan và các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1, Điều 3 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Lưu: VT. 
 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

Phạm Huy Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 
 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH SÁCH 

Thành viên tổ kiểm tra hoạt động sư phạm trong kỳ 2 năm học 2024-2025 

(Kèm theo quyết định số: 22/QĐ-THPTNK, ngày 03 tháng 3 năm 2025 

của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến) 

 

STT Họ và tên Môn 
Tổ chuyên 

môn 
Nhiệm vụ 

1  Phạm Bá Thịnh Toán 

Số 1 

Tổ trưởng 

2  Phạm Trung Kiên Toán Ủy viên 

3  Vũ Quốc Mạnh Tin Ủy viên 

4  Nguyễn Mạnh Hoàng Ngữ văn 

Số 2 

Tổ trưởng 

5  Phạm Thị Minh Hường Ngữ văn Ủy viên 

6  Trần Thị Ngoan Ngữ văn Ủy viên 

7  Tạ Thị Nhâm Vật lý 

Số 3 

Tổ trưởng 

8  Cao Thị Giang Sinh học Ủy viên 

9  Trần Thị Thúy Hà Hóa học Ủy viên 

10  Đỗ Thị Châu Địa lý 

Số 4 

Tổ trưởng 

11  Phạm Thị Hồng Diên Lịch sử Ủy viên 

12  Nguyễn Thị Lý Lịch sử Ủy viên 

13  Trần Công Vũ GDTC Ủy viên 

14  Nguyễn Thị Nhung T.Anh 

Số 5 

Tổ trưởng 

15  Nguyễn Thị Hồng Phương T.Anh Ủy viên 

16  Lê Thị Quyên KT&PL Ủy viên 
 

Thời gian kiểm tra do các Tổ trưởng chuyên môn xây dựng và thông báo 

công khai trên bảng 03 ngày trước khi kiểm tra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH SÁCH 

Giáo viên được kiểm tra hoạt động sư phạm trong kỳ 2 năm 2024-2025 

(Kèm theo quyết định số: 22/QĐ-THPTNK, ngày 03 tháng 3 năm 2025 

của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến) 

 

STT Họ và tên Môn 
Tổ chuyên 

môn 

Thời gian 

 kiểm tra 

1  Phạm Thị Xuyến  Toán Số 1 Tháng 3 

2  Vũ Thị Bích Ngân Toán Số 1 Tháng 4 

3  Đoàn Thị Trang Tin Số 1 Tháng 3 

4  Trần Châu Hoàn Ngữ văn Số 2 Tháng 3 

5  Hoàng Roãn Tuấn Ngữ văn Số 2 Tháng 4 

6  Vũ Thị Ngần Ngữ văn Số 2 Tháng 3 

7  Nguyễn Thị Minh Hoá học Số 3 Tháng 3 

8  Phạm Thị Thu Hà Hoá học Số 3 Tháng 4 

9  Nguyễn Thị Hải Vật lí Số 3 Tháng 3 

10  Phạm Thị Hồng Nhung Sinh học Số 3 Tháng 4 

11  Vũ Hoa Lê Sinh học Số 3 Tháng 3 

12  Nguyễn Văn Hà Địa lí Số 4 Tháng 3 

13  Nguyễn Thị Lý Lịch sử Số 4 Tháng 3 

14  Lê Thị Cẩm Lịchsử Số 4 Tháng 4 

15  Phạm Thị Hồng Diên Lịchsử Số 4 Tháng 3 

16  Trần Viết Bằng Thểdục Số 4 Tháng 3 

17  Nguyễn Văn Toản Thểdục Số 4 Tháng 3 

18  Đặng Văn Thịnh Thểdục Số 4 Tháng 4 

19  Quách Thị Hồi Tiếng Anh Số 5 Tháng 3 

20  Vũ Thị Thêm  Tiếng Anh Số 5 Tháng 3 

21  Vũ Thành Trung Tiếng Anh Số 5 Tháng 4 

22  Nguyễn Thị Kim Oanh Tiếng Anh Số 5 Tháng 4 

23  Trần Thị Huế GDKT-PL Số 5 Tháng 3 
 

(Danh sách gồm 23 người) 


